


FORMULIR
BERITA ACARA PERKULIAHAN

No. Dokumen S2.001.018.2011
Edisi 01
Revisi
Berlaku Efektif 19 September 2011
Halaman 1 dari 4

TAHUN AKADEMIK: 2022/2023 - GENAP
PROGRAM STUDI: S-1 / PARIWISATA / REGULER

Mata Kuliah : 18C1A046T - Manajemen Rekrerasi dan Olah Raga Hari : SENIN
SKS : 3 Jam : 13:00 - 16:00
Kelas : A Ruang : 302A
Dosen : JEFFRY SUDIRJA, M.Si.Par NIDN : 0310108102

PERTEMUAN
KE

S A P MATERI YANG DIBERIKAN
KETERANGAN

KHUSUS
MAHASISWA

TANDA TANGAN / TANGGAL
CATATAN KA. PRODI

DOSEN
KETUA
KELAS

KA.
PRODI

1 Pendahuluan; Manajemen rekreasi dan olahraga
masyarakat

Pengantar Manajemen Rekreasi dan Olahraga JUMLAH MHS
_____ / _____
HADIR: _____
SAKIT: _____
IJIN: _____

LAIN2: _____
2 Pendahuluan; sejarah rekreasi dan olahraga

masyarakat
Sejarah Olahraga Masyarakat JUMLAH MHS

_____ / _____
HADIR: _____
SAKIT: _____
IJIN: _____

LAIN2: _____
3 Gambaran Umum Rekreasi dan Olahraga Manajemen Rekreasi dan Olahraga JUMLAH MHS

_____ / _____
HADIR: _____
SAKIT: _____
IJIN: _____

LAIN2: _____
4 Olahraga Rekreasi dan Pariwisata sebagai life style

dan keseimbangan jasmani, rohani, dan sosial
Manajemen Rekreasi dan Olahraga JUMLAH MHS

_____ / _____
HADIR: _____
SAKIT: _____
IJIN: _____

LAIN2: _____

Pengenalan Informasi sejarah rekreasi dan
olahraga masyarakat dunia.

44      44
44

44   44
44

38       44
38

6

44       44
44



FORMULIR
BERITA ACARA PERKULIAHAN

No. Dokumen S2.001.018.2011
Edisi 01
Revisi
Berlaku Efektif 19 September 2011
Halaman 2 dari 4

TAHUN AKADEMIK: 2022/2023 - GENAP
PROGRAM STUDI: S-1 / PARIWISATA / REGULER

Mata Kuliah : 18C1A046T - Manajemen Rekrerasi dan Olah Raga Hari : SENIN
SKS : 3 Jam : 13:00 - 16:00
Kelas : A Ruang : 302A
Dosen : JEFFRY SUDIRJA, M.Si.Par NIDN : 0310108102

PERTEMUAN
KE

S A P MATERI YANG DIBERIKAN
KETERANGAN

KHUSUS
MAHASISWA

TANDA TANGAN / TANGGAL
CATATAN KA. PRODI

DOSEN
KETUA
KELAS

KA.
PRODI

5 Potensi pengembangan olahraga rekreasi dan
pariwisata

Potensi dan Pengembangan Industri Pendukung
Olahraga Pariwisata

JUMLAH MHS
_____ / _____
HADIR: _____
SAKIT: _____
IJIN: _____

LAIN2: _____
6 Peranan pemandu dalam kegiatan olahraga rekreasi

dan pariwisata
Peranan Aktivitas Olahraga Rekreasi dan Pariwisata
terhadap kelestarian Lingk

JUMLAH MHS
_____ / _____
HADIR: _____
SAKIT: _____
IJIN: _____

LAIN2: _____
7 Manajemen Pariwisata Manajemen Pariwisata Olahraga JUMLAH MHS

_____ / _____
HADIR: _____
SAKIT: _____
IJIN: _____

LAIN2: _____
8 UJIAN TENGAH SEMESTER (UTS) JUMLAH MHS

_____ / _____
HADIR: _____
SAKIT: _____
IJIN: _____

LAIN2: _____

41       44
3

44       44
44

44      44
44



FORMULIR
BERITA ACARA PERKULIAHAN

No. Dokumen S2.001.018.2011
Edisi 01
Revisi
Berlaku Efektif 19 September 2011
Halaman 3 dari 4

TAHUN AKADEMIK: 2022/2023 - GENAP
PROGRAM STUDI: S-1 / PARIWISATA / REGULER

Mata Kuliah : 18C1A046T - Manajemen Rekrerasi dan Olah Raga Hari : SENIN
SKS : 3 Jam : 13:00 - 16:00
Kelas : A Ruang : 302A
Dosen : JEFFRY SUDIRJA, M.Si.Par NIDN : 0310108102

PERTEMUAN
KE

S A P MATERI YANG DIBERIKAN
KETERANGAN

KHUSUS
MAHASISWA

TANDA TANGAN / TANGGAL
CATATAN KA. PRODI

DOSEN
KETUA
KELAS

KA.
PRODI

9 Pengembangan Industri Olahraga Pariwisata Pengembangan Industri Olah Raga Rekreasi JUMLAH MHS
_____ / _____
HADIR: _____
SAKIT: _____
IJIN: _____

LAIN2: _____
10 Perencanaan Paket wisata Rekreasi dan olahraga Perencanaan Paket Wisata dan Olahraga JUMLAH MHS

_____ / _____
HADIR: _____
SAKIT: _____
IJIN: _____

LAIN2: _____
11 Perencanaan Paket wisata Rekreasi dan olahraga Perencanaan Paket Wisata dan Olahrag JUMLAH MHS

_____ / _____
HADIR: _____
SAKIT: _____
IJIN: _____

LAIN2: _____
12 Perencanaan Paket wisata Rekreasi dan olahraga Perencanaan Program JUMLAH MHS

_____ / _____
HADIR: _____
SAKIT: _____
IJIN: _____

LAIN2: _____

35        44
35

9

44       44
44

40     44
40

3

44      44
44



FORMULIR
BERITA ACARA PERKULIAHAN

No. Dokumen S2.001.018.2011
Edisi 01
Revisi
Berlaku Efektif 19 September 2011
Halaman 4 dari 4

TAHUN AKADEMIK: 2022/2023 - GENAP
PROGRAM STUDI: S-1 / PARIWISATA / REGULER

Mata Kuliah : 18C1A046T - Manajemen Rekrerasi dan Olah Raga Hari : SENIN
SKS : 3 Jam : 13:00 - 16:00
Kelas : A Ruang : 302A
Dosen : JEFFRY SUDIRJA, M.Si.Par NIDN : 0310108102

PERTEMUAN
KE

S A P MATERI YANG DIBERIKAN
KETERANGAN

KHUSUS
MAHASISWA

TANDA TANGAN / TANGGAL
CATATAN KA. PRODI

DOSEN
KETUA
KELAS

KA.
PRODI

13 Perencanaan Paket wisata Rekreasi dan olahraga Persiapan  Program Kegiatan Olahraga Pariwisata JUMLAH MHS
_____ / _____
HADIR: _____
SAKIT: _____
IJIN: _____

LAIN2: _____
14 Pelaksanaan Paket Persiapan  Program Kegiatan Olahraga Pariwisata JUMLAH MHS

_____ / _____
HADIR: _____
SAKIT: _____
IJIN: _____

LAIN2: _____
15 Evaluasi Kegiatan Seminar Week JUMLAH MHS

_____ / _____
HADIR: _____
SAKIT: _____
IJIN: _____

LAIN2: _____
16 UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS) JUMLAH MHS

_____ / _____
HADIR: _____
SAKIT: _____
IJIN: _____

LAIN2: _____

44      44
44

44         44
44

44       44
44



KEHADIRAN MAHASISWA

PROGRAM STUDI: S-1 / PAR / REG KEHADIRAN DOSEN: 14 TAHUN AKADEMIK: 2022/2023 - GENAP

MATA KULIAH: 18C1A046T - Manajemen Rekrerasi dan Olah Raga SKS: 3 RUANG: 302A

DOSEN: JEFFRY SUDIRJA, M.Si.Par KELAS: A HARI / JAM: SENIN / 13:00 - 16:00

NO NIM NAMA LENGKAP
PERTEMUAN KE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
H A I S TTL % HDR

BLH

UAS

1 2053010001 SHANNE IRVINNATAH H H H H H H M A H H H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

2 2053010002 VALENCIA H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

3 2053010003 PATRICIA WINONA SEPRIANTI SUTRISNOH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

4 2053010004 LEWINA LATUHERUH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

5 2053010006 NATASHA LITANI WARDANIH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

6 2053010007 RUTH ERIKA LORENZAH H A H H H H M H H H H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

7 2053010008 ALLYSA PUTRI KINASIHH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

8 2053010009 ELISABET ENGELLINA AYU PUSPITA SARIH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

9 2053010010 AGATHA SYLVIA PURBORINIH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

10 2053010012 JEOVANA JESSICA MARDAITA MANURUNGH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

11 2053010013 ANNA ADVENA TJANDRAH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

12 2053010014 CATTLEYA SEKAR WIRYASTAMIH H H H H H H M A H H H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

13 2053010015 IWA EDWARD PRASETYOH H A H H H H M H H H H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

14 2053010016 NADYA MAULITA AMIR ABDULLAHH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

15 2053010017 BEBBYRA RUMIWANH H H H H H H M A H H H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

16 2053010018 ERNA JULITA H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

17 2053010019 AMELIA AYU LESTARIH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

18 2053010021 CHRISTINA ANGELA WAHYU DWIPUSPITAH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

19 2053010022 THIFAL AKHYAR H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

20 2053010023 MICHAEL MARCELLO TUWANAKOTTAH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

21 2053010024 JONATHAN SITANGGANGH H H H H H H M A H H H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

22 2053010025 MUHAMMAD NUR HAMIDIH H H H A H H M A H A H H H H A 11 4 15 78.57 ✔

23 2053010026 ALDI H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

24 2053010027 ANASTASYA PUTRIH H H H H H H M A H H H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

25 2053010028 AISYAH ADILLA KAELAH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

26 2053010029 MICHAEL JOSEPH AFANH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

27 2053010030 LIMEI DWI YANGKYH H A H H H H M H H H H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

28 2053010032 BILQIS SAHLA AMELIAH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

29 2053010033 AZIS FIRMANSYAHH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

30 2053010034 MUHAMMAD AFIP BAGUS PRAKOSOH H A H A H H M H H H H H H H F 12 2 14 85.71 ✔

31 2053010035 NIKEN APRILLIA KARENITAH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

32 2053010037 AGENG PANGESTU YULIANTOH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

33 2053010038 ALDEITRA TANU PUTRIH H H H H H H M H H S H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

34 2053010039 F.DELIANA WINKIH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

35 2053010040 INDIRA JUHATI FATIMAHH H H H H H H M A H H H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

36 2053010041 RATNA ZAHARA OKTAVIANIH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

37 2053010042 SAFITRI LUDIOSA INA PORAH H H H H H H M A H H H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

38 2053010043 MUHAMMAD AZZIKRI GEOFANYH H H H H H H M H H A H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

39 2053010044 AMRINA ROSYADAH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

40 2053010045 WAHYU EKA SETYA PUTRAH H A H A H H M A H A H H H H F 10 4 14 71.43 ✔

41 2053010047 MUHAMMAD TJIPTA THAARIQ RIZQIH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

42 2053010048 MAHARANI RISKANTIAH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

11-07-2023 09:36:36 Hal. 1 dari 2



KEHADIRAN MAHASISWA

PROGRAM STUDI: S-1 / PAR / REG KEHADIRAN DOSEN: 14 TAHUN AKADEMIK: 2022/2023 - GENAP

MATA KULIAH: 18C1A046T - Manajemen Rekrerasi dan Olah Raga SKS: 3 RUANG: 302A

DOSEN: JEFFRY SUDIRJA, M.Si.Par KELAS: A HARI / JAM: SENIN / 13:00 - 16:00

NO NIM NAMA LENGKAP
PERTEMUAN KE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
H A I S TTL % HDR

BLH

UAS

43 2053010049 VANESHA HERSHINTA AMINH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

44 2053010050 YOVAN ALVIN RIVERAH H A H H H H M H H H H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

TOTAL

H 44 44 38 44 41 44 44 35 44 40 44 44 44 44

A 6 3 9 3 1

I

S 1

JAKARTA, 11 JULI 2023

KABAG. ADM. AKADEMIK DOSEN PENGAMPU MATA KULIAH KA. DEPARTEMEN SARJANA PARIWISATA

( YULI ASTUTI, SE, MM ) ( JEFFRY SUDIRJA, M.Si.Par ) ( Drs. AMRULLAH, SH, M.Hum, M.Si.Par )

11-07-2023 09:36:36 Hal. 2 dari 2



KARTU HASIL STUDI SEMENTARA MAHASISWA

PROGRAM STUDI: S-1 / PARIWISATA / REGULER TAHUN AKADEMIK: 2022/2023 - GENAP

MATA KULIAH: 18C1A046T - Manajemen Rekrerasi dan Olah Raga SKS: 3 RUANG: 302A

DOSEN: JEFFRY SUDIRJA, M.Si.Par KELAS: A HARI / JAM: SENIN / 13:00 - 16:00

NO NIM NAMA LENGKAP
NILAI

BOBOT
TGS UTS UAS

NILAI
TOTAL

NILAI
AKHIR

CATATAN
NILAI

KETERANGAN
NILAI E

1 2053010001 SHANNE IRVINNATA 88.00 85.00 86.00 86.10 A 4.00

2 2053010002 VALENCIA 88.00 85.00 86.00 86.10 A 4.00

3 2053010003 PATRICIA WINONA SEPRIANTI SUTRISNO85.00 85.00 86.00 85.50 A 4.00

4 2053010004 LEWINA LATUHERU 85.00 88.00 89.00 87.90 A 4.00

5 2053010006 NATASHA LITANI WARDANI 85.00 85.00 86.00 85.50 A 4.00

6 2053010007 RUTH ERIKA LORENZA 70.00 80.00 81.00 78.50 A- 3.70

7 2053010008 ALLYSA PUTRI KINASIH 85.00 82.00 83.00 83.10 A 4.00

8 2053010009 ELISABET ENGELLINA AYU PUSPITA SARI85.00 84.00 85.00 84.70 A 4.00

9 2053010010 AGATHA SYLVIA PURBORINI 85.00 88.00 89.00 87.90 A 4.00

10 2053010012 JEOVANA JESSICA MARDAITA MANURUNG85.00 89.00 90.00 88.70 A 4.00

11 2053010013 ANNA ADVENA TJANDRA 85.00 87.00 88.00 87.10 A 4.00

12 2053010014 CATTLEYA SEKAR WIRYASTAMI 80.00 89.00 90.00 87.70 A 4.00

13 2053010015 IWA EDWARD PRASETYO 88.00 90.00 91.00 90.10 A 4.00

14 2053010016 NADYA MAULITA AMIR ABDULLAH 85.00 87.00 88.00 87.10 A 4.00

15 2053010017 BEBBYRA RUMIWAN 85.00 82.00 83.00 83.10 A 4.00

16 2053010018 ERNA JULITA 85.00 82.00 83.00 83.10 A 4.00

17 2053010019 AMELIA AYU LESTARI 85.00 84.00 85.00 84.70 A 4.00

18 2053010021 CHRISTINA ANGELA WAHYU DWIPUSPITA85.00 85.00 86.00 85.50 A 4.00

19 2053010022 THIFAL AKHYAR 70.00 85.00 86.00 82.50 A 4.00

20 2053010023 MICHAEL MARCELLO TUWANAKOTTA 88.00 82.00 83.00 83.70 A 4.00

21 2053010024 JONATHAN SITANGGANG 70.00 81.00 82.00 79.30 A- 3.70

22 2053010025 MUHAMMAD NUR HAMIDI 0.00 E .00 TIDAK AKTIF

23 2053010026 ALDI 80.00 82.00 83.00 82.10 A 4.00

24 2053010027 ANASTASYA PUTRI 80.00 85.00 86.00 84.50 A 4.00

25 2053010028 AISYAH ADILLA KAELA 80.00 85.00 86.00 84.50 A 4.00

26 2053010029 MICHAEL JOSEPH AFAN 70.00 80.00 81.00 78.50 A- 3.70

27 2053010030 LIMEI DWI YANGKY 85.00 88.00 89.00 87.90 A 4.00

28 2053010032 BILQIS SAHLA AMELIA 85.00 88.00 89.00 87.90 A 4.00

29 2053010033 AZIS FIRMANSYAH 70.00 84.00 85.00 81.70 A 4.00

30 2053010034 MUHAMMAD AFIP BAGUS PRAKOSO 70.00 88.00 89.00 84.90 A 4.00

31 2053010035 NIKEN APRILLIA KARENITA 85.00 86.00 87.00 86.30 A 4.00

32 2053010037 AGENG PANGESTU YULIANTO 70.00 85.00 86.00 82.50 A 4.00

33 2053010038 ALDEITRA TANU PUTRI 80.00 85.00 86.00 84.50 A 4.00

34 2053010039 F.DELIANA WINKI 80.00 80.00 80.00 80.00 A 4.00 MBKM

35 2053010040 INDIRA JUHATI FATIMAH 85.00 84.00 85.00 84.70 A 4.00

36 2053010041 RATNA ZAHARA OKTAVIANI 85.00 82.00 83.00 83.10 A 4.00

37 2053010042 SAFITRI LUDIOSA INA PORA 85.00 82.00 83.00 83.10 A 4.00

38 2053010043 MUHAMMAD AZZIKRI GEOFANY 70.00 88.00 89.00 84.90 A 4.00

39 2053010044 AMRINA ROSYADA 80.00 80.00 80.00 80.00 A 4.00 MBKM

40 2053010045 WAHYU EKA SETYA PUTRA 70.00 85.00 65.00 72.00 B 3.00

41 2053010047 MUHAMMAD TJIPTA THAARIQ RIZQI 88.00 80.00 81.00 82.10 A 4.00

42 2053010048 MAHARANI RISKANTIA 85.00 82.00 83.00 83.10 A 4.00

11-07-2023 09:56:12 Hal. 1 dari 2



KARTU HASIL STUDI SEMENTARA MAHASISWA

PROGRAM STUDI: S-1 / PARIWISATA / REGULER TAHUN AKADEMIK: 2022/2023 - GENAP

MATA KULIAH: 18C1A046T - Manajemen Rekrerasi dan Olah Raga SKS: 3 RUANG: 302A

DOSEN: JEFFRY SUDIRJA, M.Si.Par KELAS: A HARI / JAM: SENIN / 13:00 - 16:00

NO NIM NAMA LENGKAP
NILAI

BOBOT
TGS UTS UAS

NILAI
TOTAL

NILAI
AKHIR

CATATAN
NILAI

KETERANGAN
NILAI E

43 2053010049 VANESHA HERSHINTA AMIN 80.00 82.00 83.00 82.10 A 4.00

44 2053010050 YOVAN ALVIN RIVERA 85.00 82.00 83.00 83.10 A 4.00

JUMLAH NILAI: A = 39, A- = 3, B = 1, E = 1
JAKARTA, 11 JULI 2023

DOSEN

( JEFFRY SUDIRJA, M.Si.Par )

11-07-2023 09:56:12 Hal. 2 dari 2


